

Częstochowa 17.11.2022 r.

Do wiadomości

Firmy biorące udział w postępowaniu

Wyjaśnienia nr 1 do Opisu przedmiotu zapytania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na :

„Zapytanie ofertowe na wykonanie usług przeglądów technicznych sprzętu i aparatury medycznej w SP ZOZ Miejskim Szpitalu Zespolonym w Częstochowie.”

- z dnia 14.11.2022r.

Pytanie nr 1.

Zapytanie ofertowe, rozdział VI Miejsc oraz termin składania ofert, pkt 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie przez Wykonawców ofert w formie elektronicznej czyli np. skanu oferty bądź plików elektronicznych opatrzonych podpisem elektronicznym, co usprawni proces składania ofert w postępowaniu,

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na złożenie ofert również w formie wiadomości elektronicznej. Wówczas taka oferta winna być złożona na adres mailowy: kcierpial@zsm.czest.pl w formie skanu podpisanych i wypełnionych dokumentów (dopuszcza się również dokumenty podpisane elektronicznym podpisem kwalifikowanym). Należy dołączyć podpisane i wypełnione następujące dokumenty: formularza oferty, formularz asortymentowo – cenowy, druk oświadczenia. W temacie wiadomości mailowej wówczas prosimy o wpisanie „Oferta na Zapytanie ofertowe na Wykonanie usług przeglądów technicznych sprzętu i aparatury medycznej w SP ZOZ Miejskim Szpitalu Zespolonym w Częstochowie.“ Termin składania ofert nie ulega zmianie. Oferty należy dostać w nieprzekraczalnym terminie do dnia 21.11.2022r. do godziny 10.00. Oferty które wpłyną po wyznaczonym terminie nie będą brane pod uwagę w procesie oceny ofert i wyłonieniu Wykonawcy na udzielany przedmiot zamówienia.



Pytanie nr 2.

Załącznik do zapytania ofertowego – Formularz asortymentowo – cenowy;

Załącznik do zapytania ofertowego – wzór umowy § 1 ust. 2 lit. a; § 2 ust. 1 lit. g;

Dotyczy pakietu nr 85 – Aparat do znieczulenia ogólnego

Zgodnie z zaleceniami producenta, instrukcją obsługi oraz dokumentami serwisowymi wymiana zestawów przeglądowych oraz czujnika tlenu stanowią element procedury przeglądu technicznego aparatu do znieczulenia Leon Plus. Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że wymaga od Wykonawców skalkulowania w cenie oferty czujnika tlenu oraz zestawów przeglądowych, opisanych poniżej w tabelce.

Elementy i zestaw przeglądowy wymieniane w trakcie corocznego przeglądu technicznego aparatu do znieczulenia Leon Plus	
1.	Czujnik tlenu
2.	Zestaw przeglądowy
3.	Zestaw przeglądowy stacji dokującej
4.	Zestaw przeglądowy modułu pacjenta

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że wymaga od Wykonawców skalkulowania w ofercie konieczności wymiany elementów przytoczonych i opisanych w tabeli powyżej.

Pytanie nr 3.

Załącznik do zapytania ofertowego – Formularz asortymentowo – cenowy;

Załącznik do zapytania – wzór umowy § 1 ust. 2 lit. a; § 2 ust. 1 lit. g;

Dotyczy pakietu nr 85 – Aparat do znieczulenia ogólnego

Producent wymaga wymiany akumulatorów (2 sztuki baterii na 1 urządzenia) w interwale 36 miesięcy. Prosimy o udzielenie informacji czy Wykonawcy mają skalkulować w cenie oferty koszt wymiany akumulatorów w trakcie przeglądu czy Zamawiający będzie wymieniał akumulatory na odrębne zlecenie po ustaleniu właściwych terminów?

Odpowiedź: W swojej ofercie Wykonawca winien podać tylko koszty przeglądu technicznego urządzenia. W przypadku gdy zajdzie konieczność wymiany akumulatora informację taką Wykonawca jest zobowiązany podać od razu w momencie wykonywania przeglądu Zamawiającemu.

Pytanie nr 4.

W przypadku konieczności skalkulowania kosztu wymiany akumulatorów, prosimy Zamawiającego o wskazanie dla których pozycji z pakietu 85 Wykonawcy mają skalkulować koszt wymiany akumulatorów w trakcie realizacji usługi przeglądu technicznego.

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie Nr. 3.

Pytanie 5.

Załącznik do zapytania ofertowego – Formularz asortymentowo – cenowy;

Dotyczy pakiet nr 85 – Aparat do znieczulenia ogólnego

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie usług przeglądów technicznych pięciu aparatów podczas jednego przyjazdu serwisanta do siedziby Zamawiającego, co pozwoli na złożenie korzystniejszej cenowo oferty redukując koszty dodatkowych dojazdów ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 6.

Załącznik nr 3 do zapytania ofertowego – Oświadczenie Wykonawcy;

Załącznik do zapytania – wzór umowy § 3 ust. 6 lit. a

Dotyczy pakiet nr 85 – Aparat do znieczulenia ogólnego

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy poprzez stwierdzenie w pkt 1 oświadczenia oraz w umowie, że oświadcza i gwarantuje, że „*posiada niezbędne kwalifikacje i doświadczenie do dokonywania przeglądów i oceny stanu technicznego urządzeń objętych niniejszą umową*” rozumie posiadanie aktualnego przeszkolenia serwisowego u producenta urządzeń opisanych w pakiecie?

Odpowiedź: Oświadczenie oraz zapis przytoczony z oświadczenia należy rozumieć jako potwierdzenie przez Wykonawcę do posiadania wszelkich uprawnień oraz wiedzy technicznej jak i kwalifikacji niezbędnych do wykonania w sposób należyty przeglądu technicznego.

Pytanie 7.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty w formie dokumentu elektronicznego podpisanego kwalifikowanym podpisem elektronicznym na maila: kcierpial@zsm.czyst.pl ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na złożenie ofert również w formie wiadomości elektronicznej. Wówczas taka oferta winna być złożona na adres mailowy: kcierpial@zsm.czyst.pl w formie skanu podpisanych i wypełnionych dokumentów (dopuszcza się również dokumenty podpisane elektronicznym podpisem kwalifikowanym). Należy dołączyć podpisane i wypełnione następujące dokumenty: formularza oferty, formularz asortymentowo – cenowy, druk oświadczenia. W temacie wiadomości mailowej wówczas prosimy o wpisanie „Oferta na Zapytanie ofertowe na Wykonanie usług przeglądów technicznych sprzętu i aparatury medycznej w SP ZOZ Miejskim Szpitalu Zespolonym w Częstochowie.“ Termin składania ofert nie ulega zmianie. Oferty należy dostać w nieprzekraczalnym terminie do dnia 21.11.2022r. do godziny 10.00. Oferty które wpłyną po wyznaczonym terminie nie będą brane pod uwagę w procesie oceny ofert i wyłonieniu Wykonawcy na udzielany przedmiot zamówienia.

Pytanie 8.

Dotyczy Pakiet nr 53 (kardiomonitoring Q7)

Czy Zamawiający dopuści wykonanie usługi w siedzibie Wykonawcy. Na czas przeglądu Wykonawca zapewni urządzenia zastępcze oraz pokryje koszty transportu i wysyłki?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 9.

Dot. wzoru umowy §2 ust. 4.d - czy przez wymianę zużytych części/ elementów Zamawiający rozumie wymianę części, które są określone przez producenta i wymagane w procedurze przeglądu technicznego?

Odpowiedź: Poprzez wymianę zużytych części/elementów należy rozumieć podzespoły określone przez producenta i wymagane w procedurze przeglądu. (z wyjątkiem akumulatorów) tutaj prosimy o informację którą Wykonawca jest zobowiązany podać od razu w momencie wykonywania przeglądu Zamawiającemu w przypadku konieczności jego wymiany.



Pytanie 10.

Dot. wzoru umowy §2 ust. 4.d - czy przez usuwanie drobnych usterek urządzenia Zamawiający rozumie drobne naprawy nie wymagające wymiany części/podzespołów?

Odpowiedź: Poprzez usuwanie drobnych usterek urządzenia należy rozumieć naprawy nie wymagające wymiany części/podzespołów.

Pytanie 11.

Czy Zamawiający dopuści, ze względu na krótki termin składania ofert, złożenia oferty w postaci elektronicznej zaszyfrowanej hasłem oraz dostania hasła przed godziną otwarcia ofert?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na złożenie ofert również w formie wiadomości elektronicznej. Wówczas taka oferta winna być złożona na adres mailowy: kcierpial@zsm.czest.pl w formie skanu podpisanych i wypełnionych dokumentów (dopuszcza się również dokumenty podpisane elektronicznym podpisem kwalifikowanym). Należy dołączyć podpisane i wypełnione następujące dokumenty: formularza oferty, formularz asortymentowo – cenowy, druk oświadczenia. W temacie wiadomości mailowej wówczas prosimy o wpisanie „Oferta na Zapytanie ofertowe na Wykonanie usług przeglądów technicznych sprzętu i aparatury medycznej w SP ZOZ Miejskim Szpitalu Zespolonym w Częstochowie.” Termin składania ofert nie ulega zmianie. Oferty należy dostać w nieprzekraczalnym terminie do dnia 21.11.2022r. do godziny 10.00. Oferty które wpłyną po wyznaczonym terminie nie będą brane pod uwagę w procesie oceny ofert i wyłonieniu Wykonawcy na udzielany przedmiot zamówienia.

Pytanie 12.

Dot. Ogłoszenie – Zaproszenie do składania ofert rozdz. V pkt 2

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na przesłanie oferty drogą elektroniczną (e-mail) na podany w Zapytaniu ofertowym lub inny adres e-mailowy, podpisaną elektronicznym podpisem kwalifikowanym. Prośbę swą motywujemy tym, iż taka forma jest bezpieczniejsza, gdyż firmy kurierskie różnie dbają o formę i czas przekazania przesyłek. Dodatkowo ofertę w formie pisemnej powinno się wysłać już 17.11.22r., aby bezpiecznie dotarła na wyznaczony termin 21.11.22r., a do dzisiaj włącznie, tj. do 16.11.22r. jest czas zadawania pytań. Zatem jutrzejszy dzień jest jedynym na przygotowanie i wysłanie ofert dla wykonawców, nie mając gwarancji, że Zamawiający udzieli wszystkich odpowiedzi. Jeżeli Zamawiający obawia się wcześniejszego otwarcia ofert przesłanych w formie elektronicznej, proponujemy rozwiązanie praktykowane w innych placówkach, mianowicie przesłanie oferty mailem zabezpieczonej hasłem oraz podanie hasła w terminie otwarcia wyznaczonym przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na złożenie ofert również w formie wiadomości elektronicznej. Wówczas taka oferta winna być złożona na adres mailowy: kcierpial@zsm.czest.pl w formie skanu podpisanych i wypełnionych dokumentów (dopuszcza się również dokumenty podpisane elektronicznym podpisem kwalifikowanym). Należy dołączyć podpisane i wypełnione następujące dokumenty: formularza oferty, formularz asortymentowo – cenowy, druk oświadczenia. W temacie wiadomości mailowej wówczas prosimy o wpisanie „Oferta na Zapytanie ofertowe na Wykonanie usług przeglądów technicznych sprzętu i aparatury medycznej w SP ZOZ Miejskim Szpitalu Zespolonym w Częstochowie.“ Termin składania ofert nie ulega zmianie. Oferty należy dostać w nieprzekraczalnym terminie do dnia 21.11.2022r. do godziny 10.00. Oferty które wpłyną po wyznaczonym terminie nie będą brane pod uwagę w procesie oceny ofert i wyłonieniu Wykonawcy na udzielany przedmiot zamówienia.

Pytanie 13.

Oferta- Wzór formularza pkt 11

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmianę zapisu w pkt 11 Formularza ofertowego poprzez dopuszczenie przesłania umowy do podpisu drogą elektroniczną (e-mail) oraz podpisanie jej elektronicznym podpisem kwalifikowanym lub drogą pocztową na wskazany przez wygranego Wykonawcę adres. Prośbę swą pragniemy uzasadnić problemami logistycznymi, w przypadku gdyby umowa miała być podpisana w siedzibie Zamawiającego.

Odpowiedź: W przypadku wyboru Wykonawcy, Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy na dwa określone sposoby w siedzibie Zamawiającego lub też poprzez przesłanie umowy do podpisu na wskazany przez Wykonawcę adres drogą pocztową . Jednakże w przypadku wyboru opcji z wysłaniem umowy do podpisu drogą pocztową Zamawiający wymaga dostarczenia podpisanej umowy do swojej siedziby w terminie do 5 dni od dnia otrzymania umowy w formie drogi pocztowej lub też osobiście.

Pytanie 14.

Dot. Umowa § 4

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o uzupełnienie Umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 15.

Dot. zapisów umowy § 5

Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów § 5 w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto. VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągane przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 16.

Zadanie nr 67: Wykonawca wskazuje, że do wykonania czynności objętych przedmiotem zamówienia wymagane jest posiadanie specjalistycznych przyrządów oraz oprogramowania, ponadto czynności te wykonane mogą być jedynie przez przeszkolony lub fabryczny serwis. Wszystkie nieautoryzowane działania w zakresie serwisowania lub modyfikacji urządzeń Medima przenoszą odpowiedzialność za skutki niewłaściwego działania urządzeń na osoby lub organizacje zlecające i wykonujące te czynności. Mając na uwadze powyższe, czy Zamawiający wymaga od Wykonawców posiadanie stosownej autoryzacji producenta lub posiadania w swych zasobach osób/y, które legitymują się imiennym aktualnym certyfikatem wystawionym przez producenta urządzenia lub jego autoryzowanego przedstawiciela poświadczającym przeszkolenie w zakresie obsługi serwisowej urządzeń objętych pakietem nr 67?

Odpowiedź: Zamawiający aby uniknąć nienależytego wykonania przedmiotu zamówienia wymaga od potencjalnych Wykonawców złożenia oświadczenia w którym deklarują oni, że posiadają wszelkie uprawnienia oraz wiedzę techniczną jak i kwalifikacji niezbędnych do wykonania w sposób należyty przeglądu technicznego.

Pytanie nr 17.

Zadanie nr 67: Czy Zamawiający dopuszcza możliwość przedstawienia oferty w wersji elektronicznej na podany przez Zamawiającego adres e-mail? Jeżeli nie, Wykonawca zwraca się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na godziny popołudniowe, powyższe zmniejszy ryzyko ewentualnego niedostarczenia na czas oferty przez firmę kurierską.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na złożenie ofert również w formie wiadomości elektronicznej. Wówczas taka oferta winna być złożona na adres mailowy: kcierpial@zsm.czest.pl w formie skanu podpisanych i wypełnionych dokumentów (dopuszcza się również dokumenty podpisane elektronicznym podpisem kwalifikowanym). Należy dołączyć podpisane i wypełnione następujące dokumenty: formularza oferty, formularz asortymentowo – cenowy, druk oświadczenia. W temacie wiadomości mailowej wówczas prosimy o wpisanie „Oferta na Zapytanie ofertowe na Wykonanie usług przeglądów technicznych sprzętu i aparatury medycznej w SP ZOZ Miejskim Szpitalu Zespolonym w Częstochowie.“ Termin składania ofert nie ulega zmianie. Oferty należy dostać w nieprzekraczalnym terminie do dnia 21.11.2022r. do godziny 10.00. Oferty które wpłyną po wyznaczonym terminie nie będą brane pod uwagę w procesie oceny ofert i wyłonieniu Wykonawcy na udzielany przedmiot zamówienia.

Pytanie nr 18.

Zadanie nr 67: Wykonawca prosi o potwierdzenie, czy w cenie przeglądu należy uwzględnić koszt wymiany akumulatorów w pompach? Wykonawca wyjaśnia, że zgodnie z zaleceniami producenta wymiana akumulatora winna następować co 2 lata.

Odpowiedź: W swojej ofercie Wykonawca winien podać tylko koszty przeglądu technicznego urządzenia. W przypadku gdy zajdzie konieczność wymiany akumulatora informację taką Wykonawca jest zobowiązany podać od razu w momencie wykonywania przeglądu Zamawiającemu.



Pytanie nr 19.

Zadanie nr 67: Dot. par. 2 ust. 1 wzoru umowy – Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby realizacja i wykonanie usługi serwisowej wykonane było w siedzibie Wykonawcy w terminach podanych w dokumentacji postępowania? Wykonawca zobowiązuje się do zapewnienia transportu (kurier) sprzętu do serwisu oraz po wykonaniu obsługi serwisowej do Zamawiającego i udostępnienia Zamawiającemu na czas wykonania przeglądu i konserwacji sprzęt zastępczy o nie gorszych parametrach technicznych niż sprzęt Zamawiającego, jeśli czas wykonania przeglądu oraz konserwacji przekroczy 5 dni kalendarzowych.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 20.

Zadanie nr 67: Dot. par. 4 ust. 1 wzoru umowy – Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisów w ten sposób, aby możliwym było przesłanie Zamawiającemu faktury VAT (pdf) na podany adres e-mail.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 21.

Dotyczy wzór umowy

Czy Zamawiający zgodzi się na rozszerzenie ustępu wg poniższego ?:

W przypadku nieterminowej zapłaty wynagrodzenia przez Zamawiającego lub opóźnienia w płatności, Wykonawca może naliczyć odsetki ustawowe za opóźnienie, Wykonawcy nie przysługuje prawo wstrzymania świadczenia dostaw objętych niniejszą umową chyba, że zwłoka w płatności przekroczyła 21 dni od terminu wskazanego na fakturze.

W przypadku wstrzymania przez Wykonawcę dostaw Zamawiający wezwie go do ich wykonania w terminie 2 dni od otrzymania pisemnego wezwania a po bezskutecznym upływie tego terminu będzie uprawniony do dokonania zakupu zastępczego i obciążenia Wykonawcy ewentualną różnicą w cenie, z zastrzeżeniem zdania pierwszego ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 22.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie kompletnej oferty na adres e-mailowy (tak jak zapytania) ? Dokumenty składające się na ofertę zostaną wówczas opatrzone kwalifikowanym podpisem.

UZASADNIENIE: ułatwi to komunikację między Zamawiającym , a potencjalnym Wykonawcą .

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na złożenie ofert również w formie wiadomości elektronicznej. Wówczas taka oferta winna być złożona na adres mailowy: kcierpial@zsm.czest.pl w formie skanu podpisanych i wypełnionych dokumentów (dopuszcza się również dokumenty podpisane elektronicznym podpisem kwalifikowanym). Należy dołączyć podpisane i wypełnione następujące dokumenty: formularza oferty, formularz asortymentowo – cenowy, druk oświadczenia. W temacie wiadomości mailowej wówczas prosimy o wpisanie „Oferta na Zapytanie ofertowe na Wykonanie usług przeglądów technicznych sprzętu i aparatury medycznej w SP ZOZ Miejskim Szpitalu Zespolonym w Częstochowie.“ Termin składania ofert nie ulega zmianie. Oferty należy dostać w nieprzekraczalnym terminie do dnia 21.11.2022r. do godziny 10.00. Oferty które wpłyną po wyznaczonym terminie nie będą brane pod uwagę w procesie oceny ofert i wyłonieniu Wykonawcy na udzielany przedmiot zamówienia.

Pytanie 23.

Czy w odniesieniu do pakietów nr 25 *Wózek wanna z wyposażeniem* oraz nr 77 *Wózki transportowe z wyposażeniem KONKRET* Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie przeglądu technicznego w terminie 10 dni roboczych od dnia złożenia pisemnego zlecenia ze strony Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu ze względu na konieczność szybkiej realizacji przedmiotu zamówienia.

Pytanie 24.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na składanie ofert w postaci elektronicznej, opatrzonych podpisem elektronicznym?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na złożenie ofert również w formie wiadomości elektronicznej. Wówczas taka oferta winna być złożona na adres mailowy: kcierpial@zsm.czyst.pl w formie skanu podpisanych i wypełnionych dokumentów (dopuszcza się również dokumenty podpisane elektronicznym podpisem kwalifikowanym). Należy dołączyć podpisane i wypełnione następujące dokumenty: formularza oferty, formularz asortymentowo – cenowy, druk oświadczenia. W temacie wiadomości mailowej wówczas prosimy o wpisanie „Oferta na Zapytanie ofertowe na Wykonanie usług przeglądów technicznych sprzętu i aparatury medycznej w SP ZOZ Miejskim Szpitalu Zespolonym w Częstochowie.” Termin składania ofert nie ulega zmianie. Oferty należy dostać w nieprzekraczalnym terminie do dnia 21.11.2022r. do godziny 10.00. Oferty które wpłyną po wyznaczonym terminie nie będą brane pod uwagę w procesie oceny ofert i wyłonieniu Wykonawcy na udzielany przedmiot zamówienia.

Pytanie nr 25.

Dotyczy zapisów Zapytania Ofertowego – Rozdział III

Prosimy o zmianę zapisu w rozdziale III na „Termin wykonania przedmiotu zamówienia: W okresie obowiązywania umowy do 7 dni roboczych od dnia złożenia pisemnego zlecenia z strony Zamawiającego” – dla pakietu 34, 65 i 99.

Odpowiedź:

W związku z konieczności na szybkiej realizacji tego przedmiotu zamówienia, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 26.

Dotyczy zapisów Zapytania Ofertowego – Formularz asortymentowo-cenowy – dla pakietu 34, 65 i 99

Prosimy o zmianę zapisu w kolumnie „Termin przeglądu” na „Do 7 dni roboczych” dla pakietu 34, 65 i 99.

Odpowiedź:

W związku z koniecznością szybkiej realizacji tego przedmiotu zamówienia, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 27.

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 5 ust. 1:

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w niżej wymienionych przypadkach i niżej wskazanej wysokości:

1 Zamawiający może naliczyć Wykonawcy następujące kary umowne:

a) za opóźnienie w realizacji umowy w terminie określonym w § 2 ust 2, karę umowną w wysokości 0,5% wartości brutto niewykonanej usługi danego zamówienia za każdy dzień opóźnienia; jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niewykonanej usługi

b) za odstąpienie od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy- w wysokości 10 % wartości brutto niewykonanej części umowy;

c) za nieusunięcie usterek w terminie wskazanym w par. 2 ust. 2, w wysokości 0,5% wartości brutto umowy za każdy dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niewykonanej usługi

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 28.

Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Z upoważnienia Dyrektora
Zastępcy Dyrektora
ds. Ekonomiczno - Finansowych

Małgorzata Guzik

Kierownik
Działu Technicznego
Krzysztof Cieriał